
UCHWAŁA NR XVII/162/25
RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE

z dnia 28 sierpnia 2025 r.

w sprawie zaliczenia nowo wybudowanego łącznika obwodnicy północnej z ul. Przyjaźni/Strzelecką 
w Kędzierzynie-Koźlu do kategorii drogi publicznej gminnej

Na podstawie art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 2025 r. poz. 889) 
Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje:

§ 1. Po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego, nowo wybudowany łącznik 
obwodnicy północnej z ul. Przyjaźni/Strzelecką w Kędzierzynie-Koźlu zalicza się do kategorii dróg 
publicznych gminnych.

§ 2. Ustala się przebieg nowo wybudowanego łącznika obwodnicy północnej z ul. Przyjaźni/Strzelecką 
w Kędzierzynie-Koźlu zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle.

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego oraz na stronie 
podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący

 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle

Ireneusz Wiśniewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 2 września 2025 r.

Poz. 1997



Załącznik
 do uchwały nr XVII/162/25

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle
z dnia 28 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1997


		2025-09-02T12:45:23+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




